
                                                                                                             
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  

SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE 

 

 
Portaria Nº.149/2021                      

 

 A Secretária Municipal de Saúde de Anapu, no uso das 

atribuições legais, e instruções pela Lei nº 12 de Janeiro 

de 1997- Art. 56. 
                                                           
RESOLVE:       

 Art.1º.–Autorizar a viagem do(a) Sr.(a): LUCIANA ALVES 
ARAUJO. 
 
Quadro de pessoal..: CONTRATADA, 

Cargo de...........: ENFERMEIRA, Coordenadora de Vigilância 

em Saúde e Imunização. 
Lotação............: VIGILANCIA EM SAUDE, 
Período de.........: 11 de fevereiro, 

Destino............: ALTAMIRA -PA 
Objetivo da Viagem: participar de um treinamento para 

manuseio só Sistema de Informação Insumos Estratégicos 

(SEIS). É UM APLICATIVO DEMANDADO PELA Coordenação – Geral 

de Insumos Estratégico CGIES, do departamento de 

Administração, o mesmo é utilizado para recebimentos de 

imunobiológicos e insumos no Município. 

 
Art.2º.– Determina a concessão e pagamento de ½ (meia) 

diárias no valor de R$ 100,00 (cem reais), totalizando 

100,00 (cem reais) para cobertura das devidas despesas. 

Art.3º.- Esta Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

   Art.4º.- Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 Gabinete da Secretaria Municipal de Saúde de Anapu, em 

11 de fevereiro de 2021. 

 

Layane Santos Sousa 
Secretária Municipal de Saúde  

 
Publicado no Quadro Oficial de Publicações de Atos oficias 

do Poder Executivo na data supra. 

 

DADOS         BANCARIOS 

 LUCIANA ALVES ARAUJO. 
CPF. 017.622.522-60 
AG: 107 

CONTA: 590.599-0 
  

http://www.saude.mt.gov.br/cib
http://www.saude.mt.gov.br/cib

